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競技No． 女子  E:高校・大学・一般  50m  平泳ぎ  タイム決勝
兵庫県記録 岡田　侑奈 コナミ西宮 (2022)
A:小学1･2年生 和田かおり ＳＵＮ．ＳＳ
B:小学3･4年生 川村　咲葵 こうでら (2017)
C:小学5･6年生 大西　悠生 ＪＳＳ姫路 (2013)
D:中学生 橋口　若葉 姫路ＳＳ (2007)
E:高校･一般 崎塩　　薫 ＳＵＮ．ＳＳ

級
資格

     Aq相生

種目別競技結果

   30.97
   50.28
   40.16
   36.36

13

OPEN 3/4 高1

順位 組/水 学年氏名 所属名 記録

36.69

   35.58
   35.10
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玉越　凪紗
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